
Z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 28196 

Datum vzniku a zápisu: 16. září 1997 
Spisová Značka: C 28196 vedená u Krajského soudu v Brně 
Obchodní firma: DYNATECH s.r.o. 
Sídlo: Londýnské náměstí 853/1, Štýřice, 639 OO Brno 
Identifikačnı cislo: 255 01 003 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

koupě zboží Za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
poskytování software 
zprostředkovatelská činnost 
automatizované Zpracování dat 
činnost organizačních a ekonomických poradců 
organizování školící činnosti /kurzů, seminářů, přednášek/ 

Statutární orgán: 
jednatel: 

Den vzniku funkce: 16. Září 1997 
Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatelé jednají ve všech věcech jménem společnosti samostatně. 

Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo 
napsanému obchodnímu jménu Společnosti připojijednatel svůj 
podpis. 

Společníci: 
Společník: 

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: Základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

Základní kapitál: 100 000 - Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle Š 777 odst. 
5 zákona Č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2020 03:40 l/l



Ž 

dny Pëjfitťiw :E 
.až 

'\‹' KZT) I '‹'::Ž~ 

W“V”“”Ě nd pmřn »vým äíšìam 60ìQ KI 
5.2' €_= ‹,_ 

. 
24-. kl.. 

vznìkìa wřëvëdanim výfitupu plaäný 
vf nø zz G/ Z/ˇ 

.‹„

ø _

_ 
,_> 

'xf 
./2 

*-/' 
ăĹá_ _ gš 

.:_:'øŠ`./ ::. ^ :__ ':.'. .. 
ˇ 

_, _ _. \~“ 

_.. _ 

f_';-zˇxzzë -._“,‹`\_„‹_z~;~› Š. \_,ť- `‹„/ 
i S1-.-_“. fxn Č ì`x._§›ı._Ž\.š J :z=> L_JĹ

› 

“ 

_ _. 
:' 

. 
,'.' 

.*.z-_-.zn z-_›. - 4 L.. _ K.. čr? in x/4

\ 
‹.. Ř. zz, 43 `} J -z

„ 
_„; 

,_ 

Brno 8 

'„;2 
;..„'› Ham 

86„Q34525 , Éü äatm-Ă 
. '. ˇ. F' 

š._;Šì L_„fl4_I‹v.. ,L (__ 
“ ímŤmrmaämH 

P4: 
,.ı

. 
--ø 

__: Ě 
4 n _ _..-.ø -_›_-, 

_.“ . xÍ'Íz.„\ J 

§22' 

_/' 

,z-, 

=.z' 

J. iz' }_'

1 
Íš (`='z øv 

šyatámu vařëgnfl 
.: mi ._. ć.:.\ _ 

_- _ ;'..: _.: __'. 

' M . _ _ ` 

`x__.fl`ı_ì_ı U ' `-`.'_ˇzzŤ‹ı x‹|L.ě V 

z ._ ..-_.. ...... naxıtküľ 

mnm 18-11-2020 v 14:43

Lz›|-I Š
_ 

fltèra

\ 

`, *s&'\j» f‹ˇJ!.k_.J “\"" .›' .Ll.f::›x. ,





 <<× ( 
äııı IS (D\ ľ>‹ Ms W pıs Z vere VV 

ti Živnostenského rej Strıku 
Platnost k 18.11.2020 14:43:55 

Obchodni firma: DYNATECH s.r.o. 
Adresa sídla: Londýnské náměstí 853/1, 639 00, Brno - Štýřice 
ldentifikační číslo osoby: 25501003 
Staľııtárnı' Orgán neboje/ZO členové.“ 

Jméno a příjmení: 
Vznik fimkce: 16.10.1997 

Živnostenské Oprávızeˇnı' č.1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené V přílohách l až 3 živnostenského Zákona 
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a Služeb 

Druh zivnosti: 
_ Vznik Oprávnění: 

Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblastí informačních technologií, Zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály 
Poradenská a konzultační činnost, Zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální Zastoupení 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Ohlasovací volná 
16.09.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný Zástupce 

Jméno a přijmení: 

Živnostenské Oprávneˇnı' č.2 

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 
07.10.2020 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný Zástupce.“ 

J meno a příjmení: 

Adresa mista, kde [Ze vypořádat pıˇípadné Závazky po ukončení čınnosrí v provozovně (§ 31 Odst. 16 živnostenského 
Zákona) 
1. Místo pro vypořádání závazků: Londýnské náměstí 853/1, 63 9 00, Brno - Štýříce 

Adresa: Cejl 825/20, 602 00, Brno - Zábrdovice 
Identifikační číslo provozovny: 1005678294 
Ukončení činnosti v provozovně: 01.02.2017 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanstvi: Česká republika 

_ 1 _ ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 Odst.2 živnostenského Zákona: Magistrát města Brna 

Ministerstvo průmyslu a Obchodu Osvědčuje, že údaje uvedené V tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

_2_ ZVW 2.8 WEB 004!/032



A 

Ašwmuaumnfláy ra3flŘr1‰
4 n x 

_) 
-2! x nvërflgı Dum pm šuüvym mim W 

v:fiíR“Ä pYvv&đ@mŠm VÝ?` ' "
'

z „- ˇ‹`*=„ P 
W „`„x„„„„f„LÄ „„4„„, @„ „„A„„„ ąľmą 
zx; hn-3 K-:š Š-`‹„ Ž., ł x.,=š 1 1 x... š~\„ı-:F ;-._ı\..ì- á..‹\z.ìLı}- €...‹h..\ ;\.z›‹..J\_`-Ž\./ §= z. A. 5:;-› L. 

fla fiümìflvmà ““\ď2? ` `
ˇ 

nV ťz L ,/Í: W n M ,'ž`z 5 T 

fipràvy w üìëktľüniüüà pmđO‰è„ 
' VY 

Brno W 

<w 
O W ŮW W ;Ö 

4 „ Lďíđfmäüfllhü fiyfiüůmü VĚVĚJŰŘ 
)«'› 
.„; „L“Ä4„3ť„J „„ M $;„„F n.„ V ,. . ` . _J‰„«

V 
„g 

W MW 

ı :Š nc: , .'33 r\„ L ai '-.„: (J .›. '„_ø :_ Ĺz š':P: .-:.. , M
Q fävy 

.:.^› L, „Ĺ šìv::.< , i'\ I zd. 

z‹ 

.zm vyfiñflgm , ınľürmaúmıhm flyfitamu vürëgmë 

18 _ l l _ 2G-2G `-.z` 14: 45 

" ' 

.~. „.. n ~-.»› In _.. n &„nMı< _ „.„ „ _ „.. __ Hflnıhhu.

u





 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

1/21 

 

 

Veřejná zakázka „Jednotná komunikace města Mělníka  

a řízení jeho organizací“ 

Nabídka 

Na základě Výzvy k podání nabídek „Jednotná komunikace města Mělníka a řízení jeho organizací“ 

podáváme naši nabídku dle požadavků a doporučení na její sestavení, členění a pořadí obsahu viz 

dále. 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

2/21 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby  

 

„Jednotná komunikace města Mělníka a řízení jeho organizací“  

 

Identifikační údaje zadavatele:  Město Mělník 

     se sídlem náměstí Míru 1, 276 01 Mělník  

IČO:  00237051 
DIČ:  CZ00237051 

Údaje o účastníkovi: 

Obchodní firma (právnická osoba) 

jméno a příjmení (fyzická osoba) 
DYNATECH s.r.o. 

Sídlo (právnická osoba) 

místo podnikání (fyzická osoba) 
Londýnské náměstí 1, 639 00 Brno 

IČO 25501003 

Zastoupena (jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
osoby oprávněné účastníka zastupovat) 

Telefon 608 828 800 

Adresa datové schránky wfu2n8y 

E-mail 

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky 

Nabídková cena celkem v Kč 

bez DPH 769 000 Kč 

DPH 161 490 Kč 

vč. DPH 930 490 Kč 

 

V Brně dne 13.12.2020 

 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

3/21 

Dokumenty prokazující splnění kvalifikace. 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

„Jednotná komunikace města Mělníka a řízení jeho organizací“ 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Obchodní firma / Jméno a příjmení DYNATECH s.r.o. 

Sídlo / Místo podnikání Londýnské náměstí 1, 639 00 Brno 

IČO 25501003 

Zastoupen (jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
osoby oprávněné účastníka zastupovat) 

 

Účastník čestně prohlašuje, že souhlasí se závazným návrhem smlouvy. 

 

 

V Brně dne 12.13.2020 

…………………………………………. 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

4/21 

Základní kvalifikace 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 

„Jednotná komunikace města Mělníka a řízení jeho organizací“ 

Identifikační údaje účastníka: 

Obchodní firma / Jméno a příjmení DYNATECH s.r.o. 

Sídlo / Místo podnikání Londýnské náměstí 1, 639 00 Brno 

IČO 25501003 

Zastoupen (jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
osoby oprávněné účastníka zastupovat) 

Účastník čestně prohlašuje, že není dodavatelem: 

a) který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

[POZN. zadavatele: Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

v případě pobočky závodu české právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu. – účastník přizpůsobí text čestného prohlášení ve vztahu k písm. a) tak, 

aby předložením tohoto čestného prohlášení prokázal zároveň i splnění podmínek uvedených v této poznámce] 

b) který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  

d) který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 

V Brně dne 13.12.2020 …………………………………………. 

 
 
  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

5/21 

Profesní kvalifikace 

Výpis z obchodního rejstříku – samostatný dokument 

Výpis z živnostenského rejstříku – samostatný dokument 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

6/21 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k nabídce ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Jednotná komunikace města Mělníka a řízení jeho organizací“ 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Obchodní firma (právnická osoba) 

Jméno a příjmení (fyzická osoba) 
DYNATECH s.r.o. 

Sídlo (právnická osoba) 

Místo podnikání (fyzická osoba) 
Londýnské náměstí 1, 639 00 Brno 

IČO 25501003 

Zastoupen (jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
osoby oprávněné účastníka zastupovat) 

 

Dodavatel níže předkládá seznam významných služeb realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení požadovaných údajů: 

a) název zakázky, 

b) název a identifikační údaje subjektu vč. sídla, kterému byla významná služba poskytnuta, 

c) popis poskytnuté služby, ze kterého budou požadavky zadavatele na významné služby vyplývat, 

d) informaci o období realizace významné služby od-do v měsících (např. leden 2018–září 2018), přičemž 
významná služba nesmí být starší 3 let a pro posouzení kvalifikace bude rozhodný měsíc ukončení 
poskytování služby, 

e) hodnotu významné služby v Kč bez DPH, 

f) jméno a kontaktní údaje osoby objednatele, u které si bude moci zadavatel ověřit předložené informace. 

 

Významná služba č.1    
    
Název zakázky Informační a komunikační systémy pro město Bruntál 

Objednatel Město Bruntál (zprostředkovatel AUTOCONT, a.s.) 

Název/obchodní firma Město Bruntál  

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla Nádražní 994/20, 79201 Bruntál 

Adresa poskytnutí služby Město Bruntál 

IČO 00295892 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

7/21 

Popis (předmět) služby 

Služba obsahovala: Instalace, konfigurace, ověření SW: CROSEUS 

Komunikační portál pro Město Bruntál (zřizovatel) a jeho zřízené 

příspěvkové organizace 

1. Konfigurace SW nástroje a ověřovací provoz 

- Nasazení a konfigurace řešení dle „Popisu konfigurace SW nástrojů“  

- Příprava klientských stanic 

- Ověření konfigurace SW nástroje projektovým týmem 

- Vypořádání připomínek a akceptace 

2. Školení uživatelů a administrátorů 

- Školení uživatelů 2x3h pro 20 osob jeden běh školení 

- Školení klíčových uživatelů a administrátorů 1x 4h pro 10 osob  

3. Zkušební provoz 

- Zadávání úkolů a sdílení informací přes Komunikační portál  

- Vypořádání připomínek a akceptace 

4. Produktivní provoz s dohledem 

- Produktivní nasazení 

Doba realizace (od-do) 14.9.2018 (zahájení), provoz od 1.1.2019 do 31.12.2023 

Cena služby (v Kč bez 

DPH) Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH 

  Licence - CROSEUS Portál 

  

Optimalizace procesu včetně metodického 

nastavení 

  Konfigurace 

  Školení  

  CELKEM 72 000 Kč 87 120 Kč 

  

Součástí ceny byla také zákaznická, 

metodická a technická podpora za 5 let.      

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference)     

Jméno a příjmení 

Funkce nebo pracovní 

zařazení starosta města Bruntálu 

Telefonní číslo 

Email starosta@mubruntal.cz 

 

Významná služba č.2          

Název zakázky 

„Rozšíření komunikačního portálu - Kontrolní systém města Břeclavi“, 

registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002777 

Objednatel Město Břeclav 

Název/obchodní firma Město Břeclav 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Adresa poskytnutí služby Město Břeclav a jeho 17 příspěvkových organizací 

IČO 00283061 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

8/21 

Popis (předmět) služby 

Zakázka navazovala na dodávku Implementace Portálu příspěvkových 

organizací z roku 2016, kdy došlo k předimplementační analýze, instalaci a 

konfiguraci Portálu, návrhu na úpravu interních předpisů a školení 

uživatelů. Výstupem zakázky v roce 2018 bylo: Rozšíření komunikačního 

portálu dle požadavků, manuál pro používání nových funkcionalit, školení 

k ovládání nových funkcionalit. 

Doba realizace (od-do) 11/2016-12/2020 

Cena služby (v Kč bez 

DPH) Popis položky 

Cena bez 

DPH DPH 

Cena s 

DPH 

  Předimplementační analýza 

  Instalace a konfigurace 

  Návrh na úpravu interních předpisů 

  Školení uživatelů 

  Celkem 120000 25200 145200 

  Podpora (zákaznická/metodická)/měsíc 

  

Rozšíření Komunikačního portálu + 

manuál 

  Školení uživatelů 

  Celkem 195000 40950 235950 

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference) 

Jméno a příjmení 

Funkce nebo pracovní 

zařazení vedoucí ekonomického odboru 

Telefonní číslo 

Email 

 

Významná služba č.3        
Název zakázky Efektivní řízení organizací města 

Objednatel Město Benešov 

Název/obchodní firma Město Benešov 

Právní forma 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Adresa sídla Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

Adresa poskytnutí služby Město Benešov a jeho zřízené příspěvkové organizace 

IČO 00231401 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

9/21 

Popis (předmět) služby 

Zakázka zahrnovala dodání softwaru pro podporu finančního 

řízení ÚSC, součástí kterého byl Komunikační portál, který 

zajišťoval jednotné místo pro zveřejňování a sdílení důležitých 

dokumentů a informací pro organizace, zavedení možnosti 

zadávání dotazů ze strany organizací směrem k městu a 

možnost dohledání známých a opakujících se 

problémů/dotazů, jednotné komunikační místo pro evidenci 

všech organizací včetně aktuálních informací o jednolitých 

organizacích.. DYNATECH dodal služby v rámci části 

Ekonomická kontrola organizací města - komunikační 

prostředí, která zahrnovala:  

1. Analýza a optimalizace procesů, metodické nastavení a 

implementační studie 

2. Instalace, konfigurace a licence k SW CROSEUS s moduly: 

Finanční kontrola, Finanční plán, Monitoring, Komunikační 

portál, zaškolení obsluhy v rozsahu – administrátor a 35-40 

klíčových uživatelů 

3. Integrace na IDM 

4. Ekonomická kontrola organizací města – bezpečná výměna 

dokumentů. 

Doba realizace (od-do) 19.6.2018 (zahájení) - 2022 

Cena služby (v Kč bez DPH)*  Popis činnosti Pracnost [h] Cena bez DPH 

  
Režie, projektové vedení 

                                                                         

  

Analýza a optimalizace procesů 

(implementační studie) 

                                                                         

  
Metodické nastavení 

                                                                         

  

Školení v oblasti metodického 

nastavení  

                                                                           

  

Instalace, konfigurace CROSEUS 

Komunikační portál 

                                                          

  

Licence Finanční kontrola, 

Finanční plán, Monitoring, 

Komunikační portál 

                                                                     

  

Ověření konfigurace CROSEUS 

Komunikační portál 

                                                                           

  

Školení uživatelů a 

administrátorů 

                                                                         

  
Ověřovací provoz  

                                                                         

  
Produktivní provoz  

                                                                         



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

10/21 

  
Produktivní provoz s dohledem 

                                                                               

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference) 

Jméno a příjmení 

Funkce nebo pracovní zařazení 

Telefonní číslo 

Email 

   
* Ceny jsou uvedeny za celkovou 

dodávku zakázky. Uvedené ceny 

obsahují dodávku služby 

Komunikačního portálu a nebyly v 

zakázce vyčísleny samostatně.     

 

Čestně prohlašuji, že výše uvedené významné služby jsme jako dodavatel řádně realizovali a že uvedené údaje jsou 

pravdivé. 

V případě zájmu Zadavatele jsme připraveni prezentovat ukázku funkčního vzorku dodávky, tj. Komunikačního 

portálu 

V Brně dne 13.12.2020 

DYNATECH s.r.o. 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

11/21 

 

Návrh plnění předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Doporučený obsah pravidel komunikace a informačních povinností 

 

Pravidla komunikace mezi Zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města xxx a užívání 
Portálu (ukázka) 

Na základě § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
se Rada města xxx na své xx. schůzi konané dne DD.MM.RRRR usnesla na těchto Pravidlech komunikace 
veřejnoprávní korporace, tj. mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města xxx (dále jen 
„Pravidla komunikace“) a užívání Komunikačního portálu (dále jen „Portál“). 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Město xxx provozuje Portál příspěvkových organizací města xxx (dále jen „Portál“) jako místo pro 
spolupráci a komunikaci mezi městem xxx (dále jen „Zřizovatel“) a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi (dále jen „příspěvkové organizace“ nebo „PO“). 

(2) Tato Pravidla komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými organizacemi města xxx a užívání 
Portálu (dále jen „Pravidla komunikace“) mají za cíl nastavit závazná pravidla užívání jednotlivých 
modulů a nastavit pravidla vzájemné komunikace mezi zřizovatelem a příspěvkovými 
organizacemi. Smyslem těchto Pravidel komunikace je tedy především stanovit práva, povinnosti 
a odpovědnosti při užívání a naplňování Portálu jak jednotlivými organizacemi, tak i odbory 
městského úřadu nebo představiteli města. 

A další ustanovení…….. 

Obsah 

Článek 1  Úvodní ustanovení   3 

Článek 2  Portál     3 

Článek 3  Informace o organizaci  3 

Článek 4  Sdělení    4 

Článek 5  Dokumenty    4 

Článek 6  Metodická podpora   4 

Článek 7  Úkoly 5 

Článek 8  Závěrečná ustanovení   5 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

12/21 

Komunikační portál – Metodická doporučení 

Obsah 

Metodika Komunikačního portálu  3 

1 Pravidla komunikace   3 

2 Schéma povinností   4 

3 Portál     5 

3.1 Informace o organizaci   6 

3.2 Úkoly portálu    8 

3.3 Dokumenty organizace   9 

3.4 Oznámení    10 

3.5 Sdělení     10 

3.6 Metodická podpora   12 

4 Přílohy     13 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

13/21 

Harmonogram realizace zakázky 

Etapa Termín plnění* 

Zahájení plnění předmětu zakázky Neprodleně 

Nastavení pravidel jednotné komunikace do 1 měsíce 

Etapa č. 1a – Zprovozněn/zavedení Komunikačního portálu do 3 měsíců 

Etapa č. 1b – Poskytnutí práv k užití Komunikačního portálu a 
zahájení poskytování služeb Komunikačního portálu. 

do 3 měsíců 

Etapa č. 2: Ověřovací provoz 2 týdny po ukončení Etapy č.1 

Etapa č. 3: Produkční provoz 
60 kalendářních měsíců od úspěšného 
ukončení Etapy č.2 

  
* Předpokládaný termín plnění od nabytí účinnosti smluvního 
vztahu a za předpokladu splnění požadavků na součinnost 
Zadavatele  

 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

14/21 

Požadavky na součinnost Zadavatele 

 

Veškerá témata a postupy realizace zakázky budou konzultovány osobně se zadavatelem min. 1x 

měsíčně, a jím odsouhlaseny. Zadavatel může dodavateli umožnit využití prostředků vzdáleného 

přístupu (např. videokonferenčních) namísto osobních jednání. 

Zadavatel zajistí součinnost minimálně v tomto rozsahu: 

1) Předání podkladů ke komunikaci v rámci veřejnoprávní korporace (stávající řídící dokumentace, 

pravidel, metodických doporučení a organizačního nastavení) nezbytné pro Analýzu nastavení 

Komunikačního portálu do 3 pracovních dnů od zahájení plnění předmětu zakázky 

2) Sestavení projektového týmu Zadavatele a jeho aktivní součinnost s Dodavatelem v rámci Etapy  

č. 1 (analýza podkladů a zprovoznění portálu) a Etapy č. 2. (ověřovací provoz) do 5 pracovních dnů 

od zahájení plnění předmětu zakázky 

a) Stanovení garanta realizace projektu na úrovni orgánu vedení města a jeho aktivní součinnost 

s Radou města 

b) Stanovení projektového manažera a projektového týmu složeného z 

i) Pověřených zástupců dotčených odborů  

ii) Pověřených zástupců příspěvkových organizací 

c) Včasné předání podkladů a řízených rozhovorů v rámci projektového týmu pro provedení 

analýzy nastavení Komunikačního portálu 

d) Zajištění komunikace v rámci projektu a vedení projektové dokumentace prostřednictvím 

aplikace MS Teams  

3) Aktivní účast pověřených zástupců na řízených rozhovorech s Dodavatelem v rozsahu potřebném 

pro analýzu nastavení Komunikačního portálu a zpracování řídící dokumentace (Návrh pravidel 

komunikace a informačních povinností, Návrh organizačního a procesního nastavení komunikace 

VPK) do 10 pracovních dnů od zahájení plnění předmětu zakázky 

4) Připomínkování navrhované řídící dokumentace v termínu max. 5 dnů od předání (Pravidel, 

metodických doporučení, organizačního nastavení)  

5) Připomínkování výstupů analýzy nastavení Komunikačního portálu v termínu max. 5 dnů od 

předání (implementačního dotazníku)  

6) Přijetí „Pravidel komunikace a informačních povinností v rámci veřejnoprávní korporace Město 

Mělník“ Radou města a zajištění jejich dodržování po celou dobu udržitelnosti projektu 

7) Školení pravidel komunikace a organizačního a procesního nastavení komunikace v rozsahu 2 

hodin pro zástupce VPK  

8) Řádné proškolení uživatelů v rozsahu 2 hodin a aktivní účast všech pověřených uživatelů 

Komunikačního portálu na při ověřovacím i produkčním provozu 

9) Pověření zástupce Zadavatele ke spolupráci s Dodavatelem a jeho aktivní součinností v rámci 

udržitelnosti projektu, tj. Etapy č. 3 (Produkční provoz) 

10) Dodržování metodických doporučení Dodavatele na provoz, obsah a způsob používání 

Komunikačního portálu 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

15/21 

Podrobný popis funkčností portálu  

(nad rámec údajů předložených v rámci prokázání technické kvalifikace). 

 

Produkt splňuje všechny požadavky na Komunikační portál uvedené v Zadávací dokumentaci. 

V případě požadavků Zadavatele jsme schopni doplnit nabídku o podrobnou technickou  

a uživatelskou dokumentaci k produktu a přístup k e-learningové podpoře produktu. 

 

 

  

 

CROSEUS Portál je webovou aplikací, která organizacím usnadňuje výměnu a sdílení informací v rámci 

veřejnoprávní korporace. Portál obsahuje veřejnou i neveřejnou část. 

 

 

 

Používání komunikačního portálu přináší tyto výhody: 

• možnost ÚSC sdílet aktuální informace se svými PO, 
• možnost ÚSC zadávat úkoly svým PO a sledovat jejich řešení, 

• možnost sdílet nejaktuálnější řídicí dokumenty, metodiky, směrnice atp., 
• možnost metodické podpory PO ze strany ÚSC, 

• usnadňuje naplňování informační povinnosti vůči zřizovateli a vůči veřejnosti, 
• archivace vzájemné komunikace, 

• zajištění možnosti PO zveřejňovat povinné informace. 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

16/21 

 

  

Veřejná část Portálu 

Seznam oznámení 

Úvodní nástěnka Portálu 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

17/21 

Podmínky a způsob poskytování technické podpory Komunikačního portálu 

(dále jen Služby Podpory SW CROSEUS). 

 

Služby Podpory se zaměřují na podporu bezvadného běhu SW CROSUS v souladu s uživatelskou 

a technickou dokumentací, na podporu koncových uživatelů a metodickou podporu objednatelem 

pověřených pracovníků.  

1 Vysvětlení pojmů 

Incident - pro účely smlouvy a poskytování podpory se incidentem rozumí jakýkoliv požadavek 

zapsaný do HelpDeskového systému Poskytovatele. 

Legislativní 

upgrade 
- legislativním upgradem se rozumí případ, že změna funkčnosti SW CROSUS a změna 

struktury dat datového fondu, se kterým tento produkt pracuje, byla provedena 

pouze na základě legislativních změn – nová verze SW CROSUS je „legislativním 

upgradem“.  

Pracovní 

hodina 
- pracovní hodinou se rozumí hodina v době od 8:00 h (včetně) do 16:00 h (včetně) 

v pracovní dny.  

Update - updatem se rozumí taková verze SW CROSUS, u které se oproti předcházející verzi mění 

jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které byla celá 

funkčnost SW Croseus vytvořena, ale nemění se struktura dat datového fondu, se kterým 

tato verze SW Croseus pracuje. V případě, že změna funkčnosti SW CROSUS byla 

provedena pouze na základě legislativních změn, je nová verze SW CROSUS jeho 

„legislativním updatem“. 

Upgrade - upgradem se rozumí taková verze SW CROSUS, u které se oproti předcházející verzi SW 

Croseus mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle které 

byla celá funkčnost produktu vytvořena, a zároveň se mění struktura dat datového 

fondu, se kterým tato verze SW CROSUS pracuje.  

2 Klasifikace závažnosti incidentu 

Vysoká - v případě vady vylučující užívání a provoz SW CROSUS nebo jeho části (provoz SW 
CROSUS nebo jeho části je zastaven tak, že v užívání nelze provozovat ani náhradním 
způsobem). V ostatních případech (Údržba, Implementace, Požadavek) je pak incident 
s nejvyšší prioritou. 

Střední - v případě vady způsobující problémy při užívání a provozu SW CROSUS části je omezen, 
nicméně činnosti mohou pokračovat určitou dobu náhradním způsobem). V ostatních 
případech (Údržba, Implementace, Požadavek) je pak incident se střední prioritou. 

Nízká - v případě vady negativně ovlivňující užívání a provoz SW CROSUS nebo jeho části 
(činnosti mohou pokračovat jiným způsobem např. organizačními opatřeními apod.). 
V ostatních případech (Údržba, Implementace, Požadavek) je pak incident s nejnižší 
prioritou. 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

18/21 

3 Doba řešení incidentů  

Poskytovatel se zavazuje odstraňovat vady a podávat návrhy na řešení Údržby, Implementace a 

Požadavku v termínech stanovených smlouvou, pokud se Příjemce a poskytovatel nedohodnou jinak. 

Pokud je při řešení incidentu nutná součinnost Příjemce (stav řešení incidentu je „Čeká na vaši 

odpověď“), prodlužuje se vyřešení o dobu reakce odpovědné osoby Příjemce. 

4 Typy Podpory (incidentů) 

• Údržba (Maintenance) 

• Implementace 

• Požadavek 

• Vada 

Nevyužitý objem služeb podpory v rámci měsíce se nepřevádí do dalších měsíců, ani do dalšího 
kalendářního roku. V případě vyčerpání objemu těchto služeb v daném měsíci lze v rámci jednoho 
kalendářního roku po dohodě Smluvních stran čerpat část objemu i z následujících měsíců. 

4.1 Údržba 

• Průběžné inovace SW CROSUS zajišťující odstraňování známých vad a souladnost s právními 
předpisy, případně reflektující vývoj hardwarových a softwarových prostředků (formou 
bezplatného zpřístupnění nových (legislativních) updatů a upgradů SW CROSUS). 

• Zpřístupnění (distribuce) všech (legislativních) updatů a upgradů SW CROSUS bez ohledu 
na příčinu jejich vývoje Příjemci tak, aby Příjemce si mohl provést jejich instalaci, a zároveň 
zpřístupnění aktuální technické dokumentace a popisu změn. 

• Zpřístupnění (distribuce) všech nových verzí SW CROSUS a všech bezpečnostních a funkčních 
oprav (patchů) SW CROSUS Příjemci tak, aby Příjemce si mohl provést jejich instalaci, a zároveň 
zpřístupnění aktuální technické dokumentace a popisu změn. 

4.2 Implementace 

Implementace je typ Incidentu řešený v rámci zavádění nové aplikace či nové verze aplikace a 

zahrnuje: 

• přebírání a vypořádání požadavků na implementaci nahlášených přes HelpDesk, 

• provedení instalace (poskytování součinnosti při instalaci) nových verzí SW CROSUS, jeho 
updatů, upgradů a bezpečnostních záplat.  

• údržba verifikačního prostředí SW CROSUS na žádost Příjemce. 

4.3 Požadavek 

Požadavek je typ Incidentu na rozvoj SW CROSUS či změnu konfigurace. Služby k Požadavku zahrnují: 

• Přebírání, vyhodnocení a vypořádání požadavků na změnu konfigurace nahlášených přes 
HelpDesk v těchto oblastech: 

o Osoby – uživatelé aplikace, 

o Role a přiřazení osob do rolí, 

o Pracovní postupy, 

o Doklady, 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

19/21 

o Auditní stopy, 

o Prvotní doklady. 

• služby Metodické podpory, které zahrnují metodickou podporu pověřených pracovníků 
Příjemce v oblasti: 

o zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 

o prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb. k zákonu č. 320/2001 Sb., 

o metodiky výkonu řídící kontroly Ministerstva financí ČR, 

o zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4 Vada 

Vada je typ Incidentu řešící nefunkčnost či nestandartní chování aplikace vzhledem k dodané 

uživatelské nebo technické dokumentaci. Služby k řešení Vady zahrnují: 

• přebírání a vypořádání požadavků nahlášených přes HelpDesk, 

• odstranění Vady v termínech dle závažnosti. 

5 Postup pro uplatnění požadavku na odstranění vady SW CROSUS a na poskytnutí služeb 

Podpory SW CROSEUS  

Příjemce požadavky na odstranění vady SW CROSUS a na poskytnutí služeb Podpory SW CROSUS 

(dále také Incidenty) uplatňuje následovně: 

• Veškeré Incidenty ohlašují zástupci Příjemce uvedení v příloze č. 2 Smlouvy prostřednictvím 
níže uvedeného kontaktního místa, které provozuje Poskytovatel v souladu s dále uvedenými 
pravidly. 

• Veškeré Incidenty budou Příjemcem nebo Poskytovatelem (v případě nahlášení cestou 
HotLine) zapsány v systému servisní podpory (dále také HelpDesk) Poskytovatele. 

• Kontaktní místo umožňuje příjem Požadavků v českém jazyce:  

• na telefonním čísle (HotLine): +420 775 567 739 v pracovní dny v době od 08:00 (včetně) do 
16:00 h (včetně), 

• prostřednictvím HelpDesk: podpora.dynatech.cz nepřetržitě (vyjma nahlášených servisních 
zásahů při správě HelpDesk). 

• Incident se považuje za nahlášený okamžikem jeho zapsání na HelpDesk.  

 
Životní cyklus Incidentu: 

• Incident je Příjemcem/Poskytovatelem zapsán na HelpDesk. 

• Poskytovatel v HelpDesku určí závažnost Incidentu a určí Typ podpory (Incidentu). 

• Poskytovatel přiřadí řešitele Incidentu a odešle zprávu Příjemci o zahájení řešení (stav 
Incidentu „Otevřený“). 

• Pokud je potřeba doplnit další informace od Příjemce, je Incident přepnut do stavu „Čeká na 
Vaši odpověď (součinnost)“.  

• V případě vyřešení Incidentu Poskytovatel vyplní způsob vyřešení a přepne Incident do stavu 
„Čeká na Vaši odpověď (součinnost)“. Nyní se čeká na potvrzení splnění Incidentu Příjemcem. 
Doba pro potvrzení vyřešení Incidentu Příjemcem jsou 3 pracovní dny. Incident je možné 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

20/21 

v tomto stavu ještě doplnit či znovu otevřít a zahájit další komunikaci. Pokud Incident není 
v této lhůtě doplněn, dojde k automatickému potvrzení vyřešení Incidentu, který se přepne do 
stavu „Verifikován (uzavřen)“.  

• Je-li Incident ve stavu „Vyřešený“, je již zodpovězený pracovníky Příjemce. Vyřešený Incident 
je ještě možné znovu editovat a doplnit. V takovém případě přechází opět do stavu Otevřený. 
Vyřešený Incident přechází po 3 pracovních dnech do stavu „Uzavřený“. 

• Stav Incidentu „Uzavřený“ znamená, že Incident je definitivně uzavřen a již jej nelze otevřít či 
doplnit.  

• Stav Incidentu „Pozastavený“ znamená, že Incident byl na základě společné komunikace 
Příjemce a Poskytovatele pozastaven a čeká na vyjádření druhé strany, např. vývoj ze strany 
Poskytovatele, doplnění informací ze strany Příjemce. 

6 Další podmínky provozu HelpDesk 

• HelpDesk Příjemci nepřetržitě umožňuje upřesnit nebo doplnit Incident (vyjma doby 
nahlášených servisních zásahů při správě HelpDesk). 

• HelpDesk vybraným zástupcům Příjemce poskytuje přehled o aktuálně nahlášených 
Incidentech, jejich stavu a aktuálním způsobu jejich řešení. 

• HelpDesk poskytuje Příjemci přístup k uzavřeným Incidentům a způsobu jejich vyřešení 
s podrobnými údaji o historii Incidentu od jejich nahlášení po jejich vyřešení. 

  



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        

dynatech@dynatech.cz 

 

21/21 

 

Nabídková cena plnění (celková, dílčí ceny) v Kč  

bez DPH, samostatně DPH a vč. DPH. 

Celková cena 

Nabídková cena celkem v Kč 

bez DPH 769 000 Kč 

DPH 161 490 Kč 

vč. DPH 930 490 Kč 

 

Dílčí ceny 

Č. Položka Kč bez DPH DPH vč. DPH 

1 Nastavení pravidel jednotné komunikace (řízení) 

2 Komunikační portál – licence 

3 Komunikační portál – implementace 

4 Komunikační portál – cena dodávky (pol. 1+2+3) 

5 Komunikační portál – provoz a servisní podpora (1 měsíc) 

6 Komunikační portál – provoz a servisní podpora (60 

měsíců) (60 * pol. 5) 

7 Hodinová sazba na požadavky nad rámec předplacené 

podpory (1 hodina) 

8 Modelová cena úprav portálu nad rámec předplacené 

podpory (50 hodin) (50 * pol. 7) 

9 NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (pol. 4+6+8) 

 

V Brně dne 13.12.2020 

 

13.12.2020

X

Jednatel společnosti DYNATECH s.r.o.

Podepsal(a):  

 


